
Zarządzenie nr  14/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.02.2020 r. 

w sprawie utworzenia Katedry Stomatologii Zachowawczej na Wydziale Lekarskim  

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim  

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim tworzy się Katedrę Stomatologii Zachowawczej, w skład której wchodzą: 

Zakład Stomatologii Zachowawczej oraz Samodzielna Pracownia Stomatologii 

Doświadczalnej. 

2. Mając na uwadze powyższe, w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego  

(Zarządzenie nr 58/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

30.09.2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku) dokonuje się następujących zmian: 

1) w wykazie katedr Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim dodaje się Katedrę Stomatologii Zachowawczej, 

2) w wykazie zakładów Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim skreśla się pkt 6 Zakład Stomatologii Zachowawczej, 

3) w wykazie pracowni Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim skreśla się Samodzielna Pracownia Stomatologii 

Doświadczalnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

